
Střednědobý výhled rozpočtu obce Vrbátky
na období   2019 - 2020

Důvodová zpráva

Na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
ve znění pozdějších předpisů, byla zavedena povinnost zpracovat střednědobý výhled rozpočtu, který
se  sestavuje  zpravidla  na  2 až  5  let  následujících  po roce,  na  který  se  sestavuje  roční  rozpočet.
Střednědobý výhled rozpočtu je pomocným nástrojem územního samosprávného celku a obsahuje
souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o dlouhodobých závazcích a pohledávkách a
o finančních zdrojích obce.

Střednědobý výhled rozpočtu

Na období 2019 - 2020 je plánován přebytek hospodaření pro použití v  následujících letech.
Střednědobý výhled rozpočtu bude nutno každoročně aktualizovat souběžně s přípravou rozpočtu na
následující rozpočtový rok.

Příjmy za období [v tisících Kč] 2019 2020
Daňové příjmy 26 100 26 100
Nedaňové příjmy 3 200 3 200
Kapitálové příjmy 0 10 000
Přijaté dotace 10 350 10 350
Příjmy 39 650 49 650

Výdaje za období [v tisících Kč] 2019 2020
Běžné výdaje 18 500 18 500
Kapitálové výdaje 16 050 26 050
Výdaje celkem 34 550 44 550

Financování [v tisících Kč] -5 100 -5 100

Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen Zastupitelstvem obce Vrbátky dne 12.12.2017 
usnesením č. 16-6.

Zpracovala: Dvořáková Kamila, účetní obce Vrbátky

Vyvěšeno: 27.12.2017

Sňato:


